
Odesláno: 16.05.2017 
17:38

Re: SZM FN Motol 2574376 pro Aspironix, s.r.o.

Dobrý deft,
potvrdzujem prijatie objednávky.
Obidva kódy budú dodané do 22.5. 
Kolegyfta Vás bude informovat’.
Pěkný deň prajem.

. Wt.

Aspironix s.r.o. - zastoupení pro ČR

Hradčanské náměstí 12 I  118 00 Praha 1 I  Česká republika

I www.asnironix.com

Sent from my iPhone 

Dfta 16. 5.2017,o 16:40,
' r -  - '  ”  s

, Odběratel:

Fakultní nemocnice v  Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motol Objednávka číslo: 2574376

V  Úvalu 84 I D : 245220
150 18 Praha 5 - Motol Datum: 16.05.2017

IČO: 00064-203
DIČ: CZ00064203 Dodavatel:

Fax: M
Aspironix, s.r.o.
Hradčanské náměstí 60/12 
110 00 Praha 1

«?

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol 

‘ Komunikační uzel -2D
Přejírpka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, Pá 5:00-15:00



Objednáváme u Vás:
22.5.2017.
2150/20 Centrum pro léčbu a výzkum bolestivých stavů - ambulantní část

Název Počet
1 Precision Novi generátor nedobij itelný 1 ks

á 1 ks M365SC-1140 655307
( 07.11.2016 635969)

2 Extenze prodlužovací kabel elektrody 3 5 cm 
á 1 ks M365SC-3138350 655307

1 ks

( 07.11.2016 635969)
Celkem: 339 249,00

Dodávaný materiál musí být v  souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2014 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2004 Sb. a 
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je  60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží 
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce 

■ za zrušenou.
' Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb.)


